

رئیس جمهور از دو مدرسه شهر قدس بازدید کرد

رئیس جمهور کشورمان از وضعیت دو مدرسه در شهر قدس بازدید کرد. مسعود پزشکیان به همراه عبدالرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش، محسن حاجی میرزایی رئیس دفتر رئیس جمهور، جمعی از مدیران آموزش و پرورش از دبیرستان عاشورا در شهر قدس و دبستان والفجر روستای زنان از توابع بخش مرکزی شهرستان قدس بازدید کرد. در این بازدید رئیس جمهور و هیأت همراه در گفت و گو با دانش آموزان، معلمان و مدیریت مدارس، ضمن آگاهی از مسائل و مشکلات این مدارس، دستورات لازم برای رفع آنها را صادر کردند. ۱۱۰ تبلت دانش آموزی از طرف رئیس جمهور به دانش آموزان دبستان والفجر اهدا شد.

معاون اجرایی رئیس جمهور:

دولت برق تجدیدپذیر را به قیمت خوب خریداری می کند

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: دولت برق تولید شده از انرژی های تجدیدپذیر را به قیمت خیلی خوب خریداری می کند. محمد جعفر قائم پناه در بازدید از چهاردهمین نمایشگاه بین المللی انرژی های تجدیدپذیر ایران اظهار داشت: تولیدکنندگان هر قدر برق تجدیدپذیر تولید کنند، دولت خریدار آن است. وی زودبازده ترین برق تولیدی را از انرژی های تجدیدپذیر دانست و خاطر نشان کرد: به دلیل مصرف زیاد برق، تولید گاز با مشکل روبه رو می شود و از طرف دیگر سوخت های فسیلی آلودگی ایجاد می کنند. بر این اساس، استفاده از انرژی های تجدیدپذیر برای ما از اهمیت بیشتری برخوردار است. معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: انرژی تجدیدپذیر هم نانو انرژی ها را برطرف می کند و هم آسیب به محیط زیست را کاهش می دهد. قائم پناه اظهار داشت: اقدامات خوبی در این زمینه در جریان است و امید است سال آینده بخش عمده ای از کمبود انرژی مان برطرف شود.

همایش گفت و گو درباره وفاق ملی با سخنرانی رئیس جمهوری برگزار می شود

معاون راهبردی رئیس جمهوری از برگزاری همایش گفت و گو درباره وفاق ملی در ۲۰ دی ماه با سخنرانی رئیس جمهوری خبر داد.

محمد جواد ظریف در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «این روزها معنا و لوازم «وفاق» خود موضوع بحث و چالش شده است. از این رو بر آن شدیم که به جای همایشی پرهزینه، تشریفاتی و ملال آور، در روز پنجشنبه ۲۰ دی ماه، پس از بیانات آغازین ریاست محترم جمهوری، در ده میزگرد گفت و گویی، با حضور صاحب نظرانی با دیدگاه ها و گرایش های مختلف، چراغ گفت و گوی جمعی را درباره وفاق برافروزیم. بنا داریم برای ایران و بالندگی کشور، با یاری متخصصان و مشارکت عمومی، اقتضانات برنامه سیاسی-اجتماعی وفاق ملی را جهت مسئله شناسی و یافتن راه حل برای مشکلات مردم و کشور بررسی کنیم. پیش نیاز وفاق، گفت و گو و پیش نیاز گفت و گو، شنیدن است. از این رو در طول روز، در کنار شما، شنونده دیدگاه های اندیشمندان در میزگردها و دغدغه ها و پرسش های حاضران خواهیم بود. از همکاران دولت هم دعوت کرده ایم تا آنها را نیز در جمع شنوندگان ببینیم. در آخرین بخش برنامه، در میزگردی با چند تن از اندیشمندان و مدیران، دریافت های خود از گفت و گوهای روز را به بحث خواهیم گذاشت. امیدواریم با شنیدن، گفت و گو و مشارکت بیشتر برای کشف و حل مسائل مشترک و فوری راه یابی کنیم. این گفت و گو آغاز راه است و با گردهمایی های مقاله محور در دانشگاه های کشور و گفت و گوهای جمعی ادامه خواهد یافت.»

میز خیر

آغاز رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ نیروی زمینی سپاه

رزمایش اقتدار امنیتی پیامبر اعظم ۱۹ نیروی زمینی سپاه با انتقال تیپ نیرومخصوص «میزراکوچک خان» از فرودگاه رشت به فرودگاه کرمانشاه آغاز شد. در این رزمایش که با حضور رسته ها و واحدهای تخصصی نیروی زمینی سپاه در منطقه غرب کشور در حال اجرا است، سناریوهای عملیات واکنش سریع نیز اجرایی شود که انتقال سریع نیرو و تجهیزات به منطقه رزمایش یکی از بخش های این نوع عملیات است. سردار محمد نظر عظیمی، فرمانده قرارگاه منطقه ای نجف اشرف نیروی زمینی سپاه، درباره رزمایش اقتدار پیامبر اعظم ۱۹، گفت: نخستین مرحله از سلسله رزمایش های پیامبر اعظم نیروی زمینی سپاه در منطقه اورامانات کرمانشاه آغاز شده است. انتقال یگان نیروی مخصوص سپاه از گیلان با تریبوری هوایی، نخستین قسمت از این رزمایش است. استفاده از تجهیزات جدید و همکاری بسیجیان منطقه از جمله برنامه های بعدی است. هدف از این رزمایش ارتقای توانمندی دفاعی و افزایش اقتدار نظام اعلام شده است.



رئیس کل گمرک خیرداد

افزایش ۳۱ درصدی ترانزیت کالا از مسیر ایران

طبق اعلام معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، ترانزیت خارجی از مسیر ایران در ۹ ماهه سال جاری با ۳۱ درصد افزایش به رقم ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن رسید. فرود عسگری گفت: گمرکات شهید رجایی، پرویزخان و باشماق سه گمرک عمده مبدأ ترانزیت بودند که در ۹ ماهه سال جاری بیشترین میزان کالاهای ترانزیتی در بین گمرکات مبدأ را به خود اختصاص دادند. عسگری اظهار کرد: در این مدت ۴۰۴ میلیون تن کالا از مبدأ گمرک منطقه ویژه شهید رجایی، ۳۰۸ میلیون تن از گمرک پرویزخان و ۲۰۲ میلیون تن از مبدأ گمرک باشماق انجام گرفته است. به گفته وی، در مجموع ۱۰۵ میلیون تن از کل ترانزیت خارجی، از مبدأ گمرکات منطقه ویژه شهید رجایی، پرویزخان و باشماق بوده است.

پزشکیان در جلسه شورای رقابت:

پرداخت ارز ترجیحی به عدهای تبدیل به سهمیه و رانت شده است

دولت چهاردهم در اقتصاد به دنبال تامین معیشت مردم، تحقق عدالت و ایجاد بازاری رقابتی، منصفانه و عادلانه است



معیوب و نادرست، با هدف ارتقای امنیت سرمایه گذاری، حفظ عهد و پیمان در حوزه اقتصاد کشور رانیز به عنوان یک فرهنگ جا بیندازیم که به موجب آن اگر چیزی را به کسی فروختیم یا واگذار کردیم، پیمان شکنی نکنیم. وی با تأکید بر اینکه بر اساس احادیث و آیات قرآن کریم، فلسفه بعثت همه انبیای الهی برقراری عدالت در تمام شئون زندگی بشر بوده است، خاطر نشان کرد: دولت چهاردهم در اقتصاد به دنبال تامین معیشت مردم، تحقق عدالت و ایجاد بازاری رقابتی، منصفانه و عادلانه است و در این راستا از توان و ظرفیت شورای رقابت استفاده خواهد کرد. رئیس جمهور در پایان گفت: تلاش کنید در ذیل مجموعه و چارچوبی چالاک، کارآمد و اثربخش، دولت را در رفع تبعیض، انحصار و رانت از اقتصاد کشور همراهی کنید.

رئیس جمهور در نخستین جلسه شورای رقابت در دولت چهاردهم با بیان اینکه امروز فضای رانته به یکی از معضلات اقتصاد کشور تبدیل شده است، افزود: در شرایطی که پرداخت ارز ترجیحی به عدهای مشخص، چه در بخش دولتی و چه در بخش خصوصی، تبدیل به سهمیه و رانت شده و کسانی که از دریافت آن محرومند خود به خود بازنده هستند، تا چه میزان می توان چنین بازاری را رقابتی دانست و قطعاً چنین روندی نیازمند اصلاح است. رئیس جمهور در ادامه به چرخه معیوب خصوصی سازی های نادرست و پس از آن ابطال و فسخ قراردادهای واگذاری دارایی های دولت به شرح خصوصی اشاره کرد و با یادآوری نقش مهم نهادهای نظارتی در این زمینه، از جمله شورای رقابت، اظهار داشت: ما باید ضمن اصلاح این روندهای

رئیس جمهور در نخستین جلسه شورای رقابت در دولت چهاردهم با بیان اینکه امروز فضای رانته به یکی از معضلات اقتصاد کشور تبدیل شده است، گفت: پرداخت ارز ترجیحی به عدهای مشخص، چه در بخش دولتی و چه در بخش خصوصی، تبدیل به سهمیه و رانت شده است. مسعود پزشکیان در نخستین جلسه شورای رقابت در دولت چهاردهم پس از شنیدن گزارش عملکرد این شورا و مرکز ملی رقابت، بر لزوم تدوین نقشه راه جامع، مبتنی بر شناسایی نقاط قوت و ضعف، وضعیت فعلی و چشم انداز آتی این شورا، تأکید کرد و گفت: دولت بر اساس این نقشه راه نوع و نحوه تعامل خود را با شورای رقابت تنظیم و به رفع چالش های پیش رو در انجام وظایف قانونی و همچنین تقویت جایگاه آن در انحصار زدایی

عراقچی در مصاحبه با شبکه cctv چین:

آماده مذاکرات سازنده و بدون تأخیر در مورد برنامه هسته ای هستیم

دو کشور وجود دارد که هنوز استفاده نشده و به نظر مسیر روابط ۲ کشور تدریجی و آهسته و آهسته ولی پیوسته است. وی گفت: تلاش همراه با حسن نیت چین اثرات خوبی را به همراه داشته است. چین روابط اقتصادی خوبی با کشورهای مختلف منطقه دارد. کشوری مورد احترام است و این یک سرمایه برای چین است که از آن می تواند برای نقش آفرینی بیشتر سیاسی جهت حل اختلافات احتمالی در بین کشورهای منطقه استفاده کند و ایران از این نقش استقبال می کند و آمادگی دارد که همکاری کند.

برای مقابله با تهدیدات مجدد رژیم صهیونیستی آمادگی کامل داریم

وزیر امور خارجه افزود: ما به صورت کامل آمادگی مقابله با تهدیدات مجدد رژیم صهیونیستی را داریم. امیدوارم که یک چنین دیوانگی ای توسط صهیونیست ها انجام نشود، چرا که نتیجه آن یک جنگ فراگیر خواهد بود. عراقچی تصریح کرد: رژیم اسرائیل در جریان حمله به غزه به هدف اصلی خود نرسیده است. وی ادامه داد: ما بارها گفته ایم که هر آتش بسی که حماس و فلسطینی ها خودشان بپذیرند، مورد حمایت جمهوری اسلامی ایران خواهد بود و اختیار پذیرش با حماس و فلسطین خواهد بود و آنها هر آتش بسی را بپذیرند، ما از آنها حمایت می کنیم. عراقچی افزود: با وجود اینکه شورای امنیت سازمان ملل به خاطر فشارهای آمریکا، نتوانست اقدامی برای توقف این جنایت ها انجام دهد، جامعه جهانی مسئولیت اخلاقی دارد که برای جلوگیری از ادامه جنایت های اسرائیل اقداماتی را انجام دهد و به آمریکا، کشورهای اروپایی و خود این رژیم برای توقف این جنایت ها فشار آورد.

پیدا کند. بر اساس رفتارها تصمیم می گیریم. عراقچی افزود: اینکه ما چگونه با سوریه تعامل خواهیم کرد، بستگی به رفتار طرف مقابل در سوریه دارد؛ ایران حسن نیت کامل دارد و خواهان آرامش در سوریه است. خواهان این هستیم که به ثبات در سوریه کمک کنیم و امنیت تمام اقوام در سوریه تضمین شود. وی تصریح کرد: همه کشورهای منطقه باید همکاری و کمک کنند که یک دولت فراگیر راه دیپلماسی هیچ وقت بسته نمی شود. وی افزود: به عنوان یک دیپلمات اعتقاد دارم در سخت ترین شرایط هم می توان به راه حل های دیپلماتیک رسید اما این بستگی به این دارد که چقدر اراده سیاسی وجود داشته باشد و چقدر دیپلمات ها از قدرت خلاقیت و ابتکار برخوردار باشند تا بتوانند راه های جدید پیدا کنند و به فرمول های جدیدی برای توافق برسند. اگر اراده سیاسی در طرف های مقابل وجود داشته باشد، پیدا کردن یک راه حل مشکل است اما غیرممکن نیست.

درباره سوریه، بر اساس تغییرات ظاهری، حرف ها و شعارها تصمیم نمی گیریم

وزیر امور خارجه ادامه داد: درباره سوریه، بر اساس تغییرات ظاهری، حرف ها و شعارها تصمیم نمی گیریم، ما منتظر هستیم که دولت انتقالی سیاست های خود را در خصوص منطقه و سایر کشورها اعلام کند و استقرار کافی

آینده مقاومت همچنان روشن است

وزیر امور خارجه گفت: به نظر من آینده مقاومت همچنان روشن است و حزب الله لبنان در حال بازسازی مرتب خود است. عراقچی افزود: حزب الله لبنان به عنوان یک نیروی سیاسی نیز در عرصه لبنان حضور دارد و دارای پایگاه اجتماعی بزرگی است. حزب الله حضور سیاسی قوی در لبنان دارد و به این حضور ادامه می دهد.

